ναρθηκοπλήρωτον δὲ θηρῶμαι πυρὸς
πηγὴν κλοπαίαν, ἢ διδάσκαλος τέχνης
πάσης βροτοῖς πέφηνε καὶ μέγας πόρος.
τοιάσδε ποινὰς ἀμπλακημάτων τίνω,
ὑπαίθριος δεσμοῖς †πεπασσαλευμένος.

110

108. ὑπέζευγμαι Rob. et Ald.
quod notionem *cedendi* habere falso
putat Burges. Ajac. 24. καγὼ
θελοντὴς τῷδ' ὑπεζύγην πόνῳ. ἐνέ-
ζευγμαι autem dat Mediceus.

109. νάρθηξ, *ferula*, (Angl. *the stalk of fennel*), cuius interna ma-
teries sive medulla (*pith*) dicitur
esse πυρὸς φυλακτικὴ, i.e. fomitis
naturam habere, et vere quidem,
ut cuivis exploratum habere licet,
modo rapido cursu per auras mo-
veatur. Hoc igitur dicit: furti-
vum ignem in ferula servatum cœlo
surripio, qui esset fons unde mor-
tales capere possent. Ex Hesiodi
Theog. 567. sumpta est narratio.
Eleganter πέφην de flamma dici-
tur, quasi quæ mortalibus illuxit.

112. Breviter dictum pro τοι-
άσδε ποινὰς τοιῶνδε ἀμαρτημάτων.

Utrumque enim, et crimen et pœ-
nam, modo recensuerat.

113. Vulgo πασσαλευτὸς ὄν. At
participium ὄν nec requiritur ad
verbale πασσαλευτὸς (confer vv.
22, 144.) et deest in libris longe
plurimis. Habet autem Mediceus
πασσαλευμένος, cum plerisque libris.
πεπασσαλευμένος Rob. idque ego,
non ut verum sine dubio, sed ut
veri simillimum, recepi; nam quod
vulgo editur minima auctoritate
nititur. Cf. Menandri frag. inc.
vi. εἰτ' οὐ δικαίως προσπεπαττα-
λευμένον γράφουσι τὸν Προμηθέα πρὸς
τὰς πέτραις; Fieri tamen potest
ut vulgatum ita construendum sit:
ὑπαίθριος ὄν, δεσμοῖσι πασσαλευτός.
Sed omnino alio vocabulo usum
esse Æschylum suspicatur Dindor-
fius.

ἄ, ἄ, [έα, έα.]

τίς ἀχώ, τίς ὁδμὰ προσέπτα μ' ἀφεγγής, 115
θεόσυτος, ἢ βρότειος, ἢ κεκραμένη;

ἴκετο τερμόνιον ἐπὶ πάγον
πόνων ἐμῶν θεωρὸς, ἢ τί δὴ θέλων;
ὄρατε δεσμώτην με δύσποτμον θεὸν,

τὸν Διὸς ἔχθρὸν, τὸν πᾶσι θεοῖς 120
δι' ἀπεχθείας ἐλθόνθ', ὅποσοι
τὴν Διὸς αὐλὴν εἰσοιχνεῦσιν,
διὰ τὴν λίαν φιλότητα βροτῶν.

φεῦ, φεῦ, τί ποτ' αὖ κινάθισμα κλύω
πέλας οἰωνῶν; αἰθὴρ δὲ ἐλαφραῖς | 711. 125
πτερύγων ρίπαις ὑποσυρίζει.

πᾶν μοι φοβερὸν τὸ προσέρπον.

ΧΟΡΟΣ.

μηδὲν φοβηθῆς· φιλία στροφὴ ἀ.

115. τίς ὁδμά, quis odor, sive a vestibus sive a comis spirans. Hippol. 1391. ὡς θεῖον ὁδμῆς πνεῦμα—
ἔστ' ἐν τόποισι τοισιδ' Ἀρτεμις θεά.
ἀφεγγής, ab aliquo emissā quem nondum oculis videre contigit.—
κεκραμένη, ex utroque genere commista, qualis semideorum est. Metrum hujus versus bacchiacum est, ut Theb. 101. Ag. 1072. V. 117. choriambicūm est, cuius exempla dedit Dind. ad Arist. Lysist. 277. Nusquam alibi, quod sciām, apud *Æschylum* reperitur. — τερμόνιον, orbis extremum.